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İÇİNDEKİLER 
 

Ön Yazı 
Başkan’dan : Derneğimizin başlıca misyonlarından biri olan ...  Network ağının sürdürülmesi ve geliştirilmesi için 

çalışmalarımız tüm hızıyla sürmektedir.     tıklayın 
 

Yeni Üyeler 
Bu ay Odamiza 2 yeni üye katildi  tıklayın 
 

Dernek’ten Haberler  
Derneğimiz, 9-11 Ekim tarihleri arasında İstanbul’da, Avrupa Bölgesi Fransız Ticaret ve Sanayi Odası Direktörler 

Seminerine ev sahipliği yaptı    tıklayın 
« Türkiye’deki ekonomik ve finansal durum: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi’nin analizi »  konulu 18 Ekim tarihli 

çalıştay    tıklayın 
Derneğimizin organize edeceği workshop … 13 Kasım 2019    tıklayın 
« Beaujolais Nouveau » Geceleri, 21 Kasım İstanbul, 22 Kasım İzmir ve 25 Kasım Mudanya  tıklayın 
Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 6 Kasım 2019  tıklayın 
« Fransız şirketlerine yurtdışı açılımlarında sağlanan finansal destek araçları » konulu Çalıştay - 9 Aralık 2019  tıklayın 
 

Ayın Konusu   
AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği'nin modernizasyonunun beklenen faydaları   tıklayın 
  

Ekonomi Haberleri     
Türkiye’den ekonomi haberleri  tıklayın   
Fransa’dan ekonomi haberleri   tıklayın  
 

Güncel 
16.10.2019 : Uluslararası arenada Fransız sirketlerinin hizmetine sunulan  V.I.E programı, Türkiye’de ki Fransız  iştiraklere 

tanıtıldı   tıklayın 
 

 

Les Nouvelles de la Chambre 

NOVEMBRE 2019 
KASIM 2019 
 
 

Membres “Grand Partenaire” - “Büyük Ortak” Üyeler 
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Başkan’dan: Derneğimizin başlıca misyonlarından biri olan ...  Network 
ağının sürdürülmesi ve geliştirilmesi için çalışmalarımız tüm hızıyla 
sürmektedir.  

 

İstanbul, 7 Kasım 2019 
 

Sayın Üyelerimiz,  
Türk-Fransız Ticaret Derneğinin Sevgili Dostları, 

 

Kasım bültenimizi, Derneğimizin  üyeleri ve iş ortakları için önümüzdeki haftalarda düzenleyeceği 
etkinliklere ayırdık. Bu farklı etkinlikler aracılığıyla (her ayın ilk Çarşamba günü gerçekleşen Üye Tanışma 
Toplantısı, Beaujolais Nouveau geceleri, workshoplar, vs) , Üyelerimizin, iş camiamız ile biraraya gelerek, 
fikir alışverişinde bulunmaları, Türkiye’deki değişiklik ve uygulamalar hakkında bilgilenerek çözüm 
üretmeleri, network ağlarını genişletmeleri ve güçlendirmeleri hedeflenmektedir.  
 
İşte Sizlere sunduğumuz etkinliklerimiz : 
 
Fransa Büyükelçisi Ekselansları Charles FRIES’in yüksek himayelerinde, 21 Kasım tarihinde Fransız 
Sarayının görkemli atmosferinde gerçekleşecek 19. Geleneksel Beaujolais Nouveau Kavaklıdere Primeur 
gecemiz, Türk-Fransız iş camiasına, bütün dünyada aynı anda kutlanan geleneksel bir Fransız bayramına 
katılma imkanı sunmaktadır. 14 Temmuz kutlamalarından sonra…yılın en önemli Türk-Fransız 
organizasyonu için yerlerinizi şimdiden ayırtabilirsiniz. 22 Kasım Cuma günü İzmir (18.)  ve 25 Kasım 
Pazartesi günü  Bursa-Mudanya’da ( 11.) kutlamalar devam edecektir. 
 
Ayrıca Derneğimiz yıl sonuna kadar :  

• 13 Kasım 2019 Çarşamba günü Dernek Merkezimizde 9.00 – 11.00 saatleri arası Mercer şirketi ile 
ortaklaşa « 2019 yılında Türkiye’deki ücret uygulamaları ( maaş ve sosyal avantajlar) » konulu 
workshop ;  Mercer’in bu hassas konuyla ilgili şirketler nezdinde gerçekleştirdiği anket sonuçlarını 
öğrenmek için ilginç bir fırsat   

• 9 Aralık 2019 Pazartesi günü Dernek Merkezimizde 15.30 – 17.30 saatleri arası,  Fransa Büyükelçiliği 
Ekonomi Servisi, Fransa Dış Ticaret Danışmanları Türkiye Komitesi ve Business France ile ortaklaşa 
« Fransız şirketlerine yurtdışı açılımlarında sağlanan  finansal destek  Araçları » konulu workshop  
organize edecektir. 

 
Ve nihayet yılın son Üye Tanışma Toplantısı, 4 Aralık Çarşamba günü 19.00-21.00 saatleri arası Le Méridien 
Otel L’Eclipse Bar’da gerçekleşecektir.  
 
Biraraya geleceğimiz çeşitli organizasyonlar… Derneğimiz ve dahil olduğunuz iş dünyamız için önem teşkil 
eden etkinliklerde hep birlikte olacağımızı ümit etmekteyiz.  … 
 
Saygılarımla, 
 
Zeynep NECİPOĞLU 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Yeni Üyeler 
 
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

ERAY HARVEY HUKUK BÜROSU 
Deniz Eray HARVEY- Avukat 
Hukuk Bürosu 
0542 386 50 42 
www.denizeray.com 
 

  
⬧ Üye :  
⬧ Faaliyet  :  
⬧ Tel :   
⬧ Web : 

DURAN DOĞAN BASIM ve AMBALAJ SAN.A.Ş. 
Nancy TEMİNYAN- Uluslararası Satış Sorumlusu 
Kağıt, ambalaj 
 (0212) 771 46 06 
www.ddpack.com.tr 
 

 
 

AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği'nin modernizasyonunun beklenen faydaları 
 
 

1995 yılında oluşturulan AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği artık aynı ekonomik yararları üretmiyor gibi 
görünmekte ve artan sayıdaki pazar erişim zorluklarını çözememektedir. Dahası, AB'nin yakın zamanda 
tamamladığı yeni nesil anlaşmalarla çok daha küçük kapsamdadır. Ayrıca, Komisyon’un AB-Türkiye ekonomik ve 
ticari ilişkiler çerçevesini genişletme ve modernize etme önerisi Ocak 2017'den bu yana Konsey tarafından 
engellenmektedir. 
 
DEİK, Türk özel sektörünün dış ekonomik ilişkilerini koordine eden kurum olup, EDAM Think Tank, Gümrük Birliği'nin 
modernizasyonunun Avrupa ekonomisine sağladığı faydalar üzerine bir çalışma yürütmüştür. Özellikle aşağıdaki 
hususlar vurgulanmaktadır: 
 
Gümrük Birliği (GB) her iki tarafa da yarar sağladı 
 
Türkiye'nin GSYH'sine +% 0,7 katkısı, Avrupa GSYİH'sine içinse +% 0,008 olacak. Türk hanehalklarına 7,5 milyar Euro 
gelir Avrupalı hanehalklarına ise 1,6 milyar Euro gelir ekleyecek. İkili ticaret açısından GB, Türkiye ihracatında +%  1,28 
(6 milyar Euro) ve Avrupa ihracatında ise +%  0,029 (8,7 milyar Euro) artış sağlayacaktır. Ayrıca, Türkiye'den yapılan 
ithalat +% 2,6, AB'den ithalat ise +%  0,029 artış gösterecek. 
 
AB ile Türkiye arasındaki Gümrük Birliği'nin derinleştirilmesinin ekonomik, politik ve kurumsal yararları 
 
GB, Türkiye ekonomisinin yalnızca % 20'sini ilgilendiriyor. Avrupa Komşuluk Konseyi tarafından 2017 yılında yapılan 
bir ankete göre, hizmetler ve tarım ürünleri üzerindeki tarifelerin kaldırılması Türkiye GSYİH'sini +% 1,44, Avrupa 
GSYİH'sını ise +% 0,01 artıracak. Ayrıca, Türkiye ve Avrupa ihracatında sırasıyla 4,9 milyar Euro ve 27 milyar Euro 
artışa yol açacak. GB’nin Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) modeline dayanan hizmetlere açılması, AB’yi 450 milyar 
Dolar’ın üzerinde bir pazar haline getirecek. Benzer şekilde, GB'nin modernizasyonu standartlara ve düzenlemelere 
uyum sağlayacak, tarife dışı engellere son verecek ve Türkiye'nin ekonomik reformlar konusundaki siyasi kararları 
üzerindeki Avrupa etkisini artıracak. 
 
GB'nin derinleşmesi, Avrupa sanayilerinin uluslararası düzeyde rekabet edebilirliğini de güçlendirecek. Buna göre, 
2017 yılında Türk ürünlerinin Alman ihracatına kattığı değer 7,5 milyar Dolar, Hollanda’ya 2,7 milyar Dolar, İtalya’ya 
2,6 milyar Dolar, Belçika’ya 2 milyar Dolar ve Fransa’ya 1,7 milyar Dolar olacak. Türkiye'nin Avrupa ihracatına katkısı 
temel olarak Almanya ve Hollanda için kimya ve hizmet sektörlerine, İtalya için tekstil endüstrisine ve Fransa için 
metal endüstrisine dayanmaktadır. 
 

http://www.denizeray.com/
http://www.ddpack.com.tr/
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Kamu alımlarına açıklık açısından, AB'nin Türkiye kamu alımlarındaki pazar payı sadece % 0,23'tür. GB’nin 
derinleşmesi, Avrupalı şirketlerin 60 milyar Dolar değerindeki Türk kamu alımlarının tüm çağrılarına cevap vermesini 
sağlayacak. Ayrıca, Türk şirketlerine 1900 milyar Dolar değerindeki Avrupa kamu sözleşmelerine erişim sağlayacak. 
 
Son olarak, anlaşmazlıkların sayısı arttıkça, ikili ticaret ilişkileri de bozuldu. Uyuşmazlık çözüm sisteminin 
modernizasyonu, tarafların ticari taahhütlerine saygı göstererek karşılıklı yararlı anlaşmalar yapma kabiliyetini 
büyük ölçüde geliştirecektir. 
 
Mevcut anlaşmanın işleyişindeki sorunlar ve anlaşmanın derinleştirilmesinden elde edilecek potansiyel kazanımlara 
dair ortak görüşe rağmen, derinleşmiş GB tutkusu, AB ve Türkiye'de artan gerginliklerle karşı karşıyadır. 
 
Kaynak: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi – Ekim 2019 
 
 
 

Türkiye’den ekonomi haberleri 
 
 

Enflasyon tahminleri 
Son raporunda TCMB, 2019'daki enflasyon tahminini Yeni Ekonomik Program tarafından belirtilen seviyeye göre % 
13,9'dan % 12'ye düşürdü, ancak 2020'ye yönelik tahminini % 8,2'de tuttu. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ekim 2019’da enflasyonda yeni düşüş, yıllık % 8,55 
Enflasyon, Ekim ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre % 8,5 olurken, Eylül ayında % 9,3, Ağustos ayında % 15 
iken, bir önceki yılda ise % 25,24 seviyesinde idi. Enflasyon, Temmuz 2017'den bu yana % 10 eşiğinin altına ikinci defa 
düştü. TCMB’nin Eylül 2018'den bu yana yürüttüğü kısıtlayıcı para politikasına ek olarak, bu keskin düşüş büyük 
ölçüde baz etkisine dayanmaktadır. Tüketici fiyatları Ekim ayında bir önceki aya göre % 2 arttı. Enflasyon yıl sonuna 
kadar yavaşlamaya devam edecek, ancak hükümetin 2019 için % 12’lik enflasyon tahmininden daha yüksek olması 
muhtemeldir. 
Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları, Ekim 2019 [2003=100] 

 
 
Yurt içi üretici fiyat endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı, Ekim 2019 [2003=100] 
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Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Ekim 2019 [2003=100] 

  
Ana sanayi gruplarına göre yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları, Ekim 2019 [2003=100] 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30858  
Kaynaklar : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi ve TÜİK 
 

Üretici fiyat endeksi Ekim 2019’da hafif artış kaydetti 
Üretici fiyat endeksi Ekim 2019’da aylık bazda % 0,17, bir önceki yılın Aralık ayına göre % 6,71, bir önceki yılın aynı 
ayına göre ise % 1,70 arttı. Son 12 ay içinse % 22,58 oranında arttı. 
Tüketici fiyat endeksi, Ekim 2019 [2003=100] 

 

 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30858
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Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30806   
Kaynak : TÜİK 
 

Maliye Bakanı Berat Albayrak İstihdamı Destekleyen Yeni Kredi Projesi’ni Duyurdu 
Maliye Bakanı Berat Albayrak, üç devlete ait bankanın (Ziraat Bankası, Halkbank ve Vakıflar Bankası), iş imkanı 
yaratan şirketler için dört yeni uzun vadeli kredi programı sunacağını açıkladı. Yaratılan her iş için, bu kredilerin 
miktarı imalatçı ve tekstil şirketleri için 100 000 TL'ye (yaklaşık 15 000 Euro) sanayi sektöründeki şirketler içinse  
200 000 TL'ye ulaşabilir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30806


Les Nouvelles de la Chambre – Novembre / Kasım 2019 

LES NOUVELLES DE LA CHAMBRE 
Yazı İşleri Müdürü : Raphaël Esposito 

Tercümeler : Nurdan Gürler ve Burak Özdemir 
Türk-Fransız Ticaret Derneği daima doğru ve güncel haberler göndermeye dikkat eder ve yazıların içeriği 

veya yorumundan dolayı hiç bir şekilde ve hiç bir sorumluluk kabul etmez. Yazılardan ancak yazarları 
sorumludur. 

T Ü R K – F R A N S I Z   T İ C A R E T   D E R N E Ğ İ 
CHAMBRE DE COMMERCE FRANCAISE EN TURQUIE 

Ayazma Dere Caddesi - Pazar Sokak No:4  - Bareli İş Merkezi K:2   
Gayrettepe-Beşiktaş 34387 İstanbul 

Tel : +90 212 249 29 55   –   Fax : +90 212 252 51 75 
E-mail : ccift@ccift.com   –   Web : www.ccift.com 

 

 

7 / 27 

Otomobil satışlarında çok güçlü artış 
Türkiye'de otomobil satışları, Ekim 2019'da bir önceki yıla göre % 127 artarak (49 075 araç), ağırlıklı olarak yurtiçinde 
üretilen araçlara yönelik devlet bankalarının kredileri ve faiz oranlarındaki düşüşten kaynaklanmaktadır. Ancak, 
2019 yılının ilk on ayında, satış hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre % 32 azaldı. (330 384 adet). 2019 yılının 
tamamı için, 500.000 aracın satılması beklenirken, ilk başta beklenenden 200.000 adet daha fazladır. Ancak stoğun 
yeterli olmaması sıkıntısı, artan talebi karşılayamamaktan korkan yerel üreticileri endişelendiriyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ekonomik güven endeksi Ekim 2019’da sert bir şekilde yükseldi 
Geçen ayki gerilemenin ardından, ekonomik güven endeksi Ekim ayında % 4,5 artarak 2019 yılında en iyi puanı olan 
89,8 puana yükseldi. 100'ün altındaki tüm değerler ekonomideki karamsarlığı yansıtıyor. 
Ekonomik güven endeksi, Ekim 2019 

 
Ekonomik güven endeksi, sektörel endeksler ve değişim oranları, Ekim 2019 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30950   
Kaynak : TÜİK 
 

Merkez Bankası (TCMB) kilit politika faizini 250 baz puan düşürdü 
Reuters ekonomistleri 100 baz puanlık düşüş beklerken, Kurum’un para politikası komitesi 24 Ekim'de finansman 
oranını % 14 olarak belirlemeye karar verdi. Temmuz ayından bu yana, kilit faiz oranı agresif para politikası 
uygulamasıyla 1.000 bps azaldı. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30950
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İmalat sektörünün kapasite kullanım oranı Ekim 2019’da bir miktar arttı 
Sanayi üretimi kapasite kullanım oranı, Ekim ayında bir önceki aya göre 0,1 puan yükselerek, % 76,4 oldu. 
İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 

 

 

 
Sektörlerde Kapasite Kullanım Oranları 
 2019-10 2019-09 2018-10 

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı 76,4 76,3 75,4 

Gıda ürünlerinin imalatı 74,3 72,5 73,0 

İçeceklerin imalatı 73,7 75,6 72,5 

Tütün ürünleri imalatı 65,5 61,4 75,7 

Tekstil ürünlerinin imalatı 78,6 79,2 76,9 

Giyim eşyalarının imalatı 84,5 85,3 81,0 

Deri ve ilgili ürünlerin imalatı 62,4 62,0 55,8 

Ağaç, ağaç ürünleri ve mantar ürünleri imalatı (mobilya hariç) 75,2 75,5 82,3 

Kağıt ve kağıt ürünlerinin imalatı 84,5 81,0 81,6 
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Kayıtlı medyanın basılması ve çoğaltılması 67,8 70,1 77,6 

Kimyasalların ve kimyasal ürünlerin imalatı 74,8 75,9 77,4 

Temel eczacılık ürünlerinin ve eczacılığa ilişkin malzemelerin imalatı 69,1 69,6 68,9 

Kauçuk ve plastik ürünlerin imalatı 74,4 73,6 73,1 

Diğer metalik olmayan mineral ürünlerin imalatı 68,8 67,7 71,8 

Ana metal sanayii 75,7 75,7 76,5 

Fabrikasyon metal ürünleri imalatı (Makine ve teçhizat hariç) 72,2 72,6 69,5 

Bilgisayarların, elektronik ve optik ürünlerin imalatı 78,6 75,8 77,5 

Elektrikli teçhizat imalatı 74,9 76,5 72,2 

Başka yerde sınıflandırılmamış makine ve ekipman imalatı 66,7 68,0 67,9 

Motorlu kara taşıtı, treyler (römork) ve yarı treyler (yarı römork) imalatı 80,0 79,7 82,3 

Diğer ulaşım araçlarının imalatı 78,3 78,5 73,5 

Mobilya imalatı 75,6 74,7 72,5 

Diğer imalatlar 71,5 73,1 61,4 

Makine ve ekipmanların kurulumu ve onarımı 73,9 73,6 78,3 

Daha detaylı bilgi için :  
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+S
anayi+Kapasite+Kullanim+Orani/ 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 
Tüketici güveni Ekim 2019’da arttı 
Tüketici Güven Endeksi Ekim ayında 2,1 puan artarak 57 puan oldu. Bununla birlikte, bu endeks hala iyimserlik 
eşiğinin altında bulunmaya devam ediyor (100 puan). 
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, Ekim 2019 

 
Mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi, alt endeksleri ve değişim oranları, Ekim 2019 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30926   
Kaynak : TÜİK 

http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
http://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30926
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Ekim 2019’da 3 sektörel güven endeksindeki yeni artış 
TÜİK’e göre, hizmetler, perakende ve inşaat sektörleri Ekim ayında, güven endeksinde bir önceki aya göre sırasıyla  
+%  1,6 (endeks 90,7’ye), +% 4,8 (endeks 102,3'e) ve +% 8,3 (endeks 65,1'e) oranlarında yükseldi. Hatırlanacağı üzere, 
güven endeksi 0 ile 200 arasında olup, 100'ün üzerinde olduğunda tahminler iyimser, altında olduğunda ise 
karamsardır. 
Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, Ekim 2019 

 
Mevsim etkilerinden arındırılmış sektörel güven endeksleri, alt endeksleri ve değişim oranları, Ekim 2019 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30938   
Kaynak : TÜİK 
 
Hayvan besiciliği: Türk şirketi Beta Tarım Fransız CCPA grubuna katıldı 
10 yıllık işbirliğinden sonra, CCPA Grubu ve Beta Tarım, Türkiye hayvan besiciliği pazarına daha iyi hizmet verebilmek 
için güçlerini birleştirmeye karar verdi. İzmir'de bulunan Beta Tarım, 2001 yılında faaliyete geçmiş olup, kümes 
hayvanları ve büyükbaşlar için yemcilik üretiminde uzmanlaşmıştır. CCPA Türkiye adındaki yeni işletme şimdi Beta 
Tarım ekiplerinin bilgi birikimi ve piyasa bilinilirliği ile yeni rekabetçi çözümler geliştirmek için araştırma ve 
uzmanlığından yararlanacak. Beta Tarım'ın kurucusu Ali Özbek, CCPA'ya katılmaktan büyük memnuniyet 
duyduğunu ve bu sayede Fransa'da ve yurtdışında bilgisi olan bu grubun 50 yılı aşkın deneyiminden faydalanacağını 
belirtti. CCPA Grup Direktörü Erwan Gilet, CCPA Türkiye'yi yerel ekibiyle yönetmeye Genel Müdür olarak devam 
edecek olan Ali Özbek'e olan güvenini yineledi. CCPA Ticaret Direktörü Laurent Roger, "Bu operasyon uluslararası 
kalkınma stratejimizin bir parçası olup, Türkiye pazarına ve bölge ülkelerine yenilikçi ve uyarlanmış çözümler 
sunmamızı sağlayacaktır." diye belirtti. 
Kaynak : Agromedia 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30938
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Dünya Bankası’nın « İş Yapma » sınıflandırmasında Türkiye 33üncü sırada 
Türkiye, Dünya Bankası'nın 2020 İş Yapma sıralamasında 33. sırada yer almaktadır. Hatırlanacağı üzere, 190 ülke 
arasından Türkiye, 2019'da 43. sıradaydı. 

 
Daha detaylı bilgi için : https://francais.doingbusiness.org/fr/data/exploreeconomies/turkey 
https://francais.doingbusiness.org/content/dam/doingBusiness/country/t/turkey/TUR.pdf 
Kaynak : Dünya Bankası 

https://francais.doingbusiness.org/fr/data/exploreeconomies/turkey
https://francais.doingbusiness.org/content/dam/doingBusiness/country/t/turkey/TUR.pdf
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Vergilendirme reformu 
Kurumlar vergilerinde indirim öneren bir yasa tasarısı, gelir vergisinde artışın yanı sıra, dijital hizmetler ve emlak 
üzerine iki yeni verginin getirilmesi şeklinde TBMM'ye gönderilirken, Genel Kurul tarafından bu hafta görüşülecek. 
Yasa tasarısı, sanayi ve perakende şirketleri için kurumlar vergisi oranının % 22'den % 20'ye düşürülmesini, finans 
sektöründeki şirketler içinse % 20'ye çıkarılmasını önermektedir. 2021'den itibaren sanayi ve perakende 
sektöründeki şirketler % 18 ve finansal şirketler % 22 oranlarında vergilendirilecektir. Tasarı ayrıca, döviz mevduatı 
üzerindeki vergiyi % 20'ye çıkarırken, döviz işlemlerini % 0,2 (daha önce % 0,1) oranında vergilendirmeyi öneriyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Galatasaray Üniversitesi ile Fransa’nın Türkiye Büyükelçiliği Kültür Etkinlikleri ve İşbirliği Müsteşarlığı 
ve Fransa Dış Ticaret Müşavirleri Türkiye Komitesi Başkanlığı arasında İş Dünyası - Üniversite 
Ortaklığında Mükemmeliyet Kürsüsü Kurulmasına İlişkin Protokol imzalandı 
Söz konusu Protokol çerçevesinde, Fransız yükseköğretim kurumları ve araştırma merkezlerine mensup öğretim 
üyeleri ve araştırmacıların, Fransa’nın Türkiye Büyükelçiliği, Fransa Dış Ticaret Müşavirleri Türkiye Komitesi 
Başkanlığı ve Türkiye’de faaliyet gösteren Fransa merkezli şirketlerin de sağlayacağı finansal destekle Galatasaray 
Üniversitesi’ndeki akademik çalışmalara ve bilimsel araştırmalara katılmaları, böylelikle yenilikçi araştırma 
projelerinin ve Üniversite’de bilimsel mükemmeliyetin artırılması hedefleniyor. 
Protokol’ün, Galatasaray Üniversitesi ile Fransız yükseköğretim kurumları ve araştırma merkezleri arasında, ülke 
ölçeğinde, ikili ilişkiler veya Avrupa Birliği düzeyinde rekabetçi finansmana dayalı ortak araştırma projelerini hayata 
geçirmesi öngörülüyor. 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.gsu.edu.tr/tr/duyuru-ve-haberler/haberler/is-dunyasi-universite-ortakliginda-
mukemmeliyet-kursusu-kurulmasina-iliskin-protokol-imzalandi 
Kaynak : İstanbul’daki Fransa İstanbul Başkonsolosluğu 
 

Bütçe açığı artıyor 
Merkezi yönetim bütçesi, Eylül ayında, 2018 yılının aynı ayındaki 6 milyar TL açık ile karşılaştırıldığında 17,7 milyar TL 
açık verdi. Faiz dışı açık da 2018’deki 4,3 milyar TL fazlaya karşı 5,5 milyar TL açık verdi. Son 12 ayda bütçe açığı 101 
milyar TL'ye ulaştı. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.gsu.edu.tr/tr/duyuru-ve-haberler/haberler/is-dunyasi-universite-ortakliginda-mukemmeliyet-kursusu-kurulmasina-iliskin-protokol-imzalandi
http://www.gsu.edu.tr/tr/duyuru-ve-haberler/haberler/is-dunyasi-universite-ortakliginda-mukemmeliyet-kursusu-kurulmasina-iliskin-protokol-imzalandi
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SOCAR, Türkiye'de stratejik gaz sondajı için 100 milyon Dolarlık sözleşmeye hak kazandı 
Azarbeycan sondaj şirketi SOCAR QS, Türkiye'nin yer altı gazı depolama alanı Tuz Gölü'nün kapasitesini 4,5 kata 
çıkarmak için 40 kuyulu sondaj sözleşmesine hak kazandı. Çin-Türkiye konsorsiyumu olan bu stratejik proje, 2024 
yılına kadar Türkiye'nin yıllık tüketiminin % 10'unu kapsayan gaz rezervlerini güvence altına almayı hedefliyor. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

British Steel'in Türk fonu Oyak'ın iştiraki olan Ataer Holdings tarafından devralınması mı? 
British Steel’in, Oyak fonunun bir iştiraki olan Ataer Holdings tarafından devralınması, 23 Ekim'de satın alma 
müzakerelerini rakip teklif sahiplerine açmak istediğini açıklayan İngiliz hükümeti tarafından yeniden gündeme 
getirildi. Hatırlanacağı üzere, British Steel France Rail'in bir parçası olan Moselle'deki Hayange çelik işleri de 
müzakerelere katılma niyetindedir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Oyak-Renault tarafından hibrit motor üretimi 
Oyak Renault, 2020 yılının başlarında Bursa fabrikasında hibrit motorlar üretecek. Avrupa'da kendi türünde tek 
fabrika olarak Türkiye pazarında üretim için gereken alüminyum tedariğini yapması gerekmekte olup, üretilen 
motorları Çin, İspanya ve İngiltere'ye ihraç etmeyi planlamaktadır. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Ev aletleri satışı arttı 
Ev aletleri satışları Eylül ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre % 7 artarken, sektör ihracatı yılın ilk dokuz ayında  
% 1 (16 milyon adet) arttı. Gayrimenkul piyasasındaki toparlanma, sektörün iç pazardaki satışlarını da 
desteklemektedir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 

 
2020 bütçesi, tarım sektörüne 22 milyar TL yardım sağlayacak 
Asıl yardımlar, ıslah (6,6 milyar TL), mazot (3,1 milyar TL), pamuk yetiştiriciliği (2,4 milyar TL), tahıl (2 milyar TL), 
kırsal kalkınma (1,4 milyar TL), tarım sigortası (TARSİM) (1,1 milyar TL), gübre (900 milyon TL), fındık üretimi (900 
milyon TL), yağlı tohumlar (776 milyon TL) ve çay (182 milyon TL) alanlarında olacak. Benzer şekilde, 5,1 milyar TL 
tarımsal yatırımlara tahsis edilecek olup, 6,3 milyar TL kredi sübvansiyonlarına, garantili fiyattan alımlara, kamu 
tarım işletmelerinin finansmanına ve ihracat desteğine tahsis edilecek. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türk Akımı boru hattının ilk bölümü faaliyete geçti 
Karadeniz’in altındaki Türk Akımı boru hattının ilk bölümü (15,75 milyar metreküp gaz kapasitesine sahip) yeni faaliyete 
geçti. İlk teslimatlar yıl sonuna kadar tamamlanabilecek. Boru hattının ikinci bölümü (ayrıca 15,75 milyar m3 kapasiteli) 
Bulgaristan, Sırbistan ve Macaristan'ı birbirine bağlayacak. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Eylül ayında konut satışları arttı 
Ağustos ayındaki % 5,1 artıştan sonra, konut satışları Eylül ayında yıllık % 15,4 arttı. Kamu bankaları tarafından verilen 
avantajlı krediler satışların artmasına (bir önceki yıla göre % 410) yardımcı oldu. 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30882    
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

İşsizlik oranı, Temmuz 2019'da yıllık % 13,9 olarak gerçekleşti 
İşsizlik oranı Temmuz 2019'da bir önceki yılın aynı dönemine göre 3,1 puan artarak % 13,9 oldu. İşsiz sayısı aynı 
dönemde 1.065.000 artarak 4.596.000'e yükseldi. İşsizlik oranı Temmuz 2019'da bir önceki aya göre 0,9 puan arttı. 
Yaşları 15-24 arasında olan gençlerin işsizlik oranı, 7,2 puanlık artışın ardından % 27,1 oldu. Tüm işgücündeki (15-64 
yaş arası) 3,2 puanlık artışın ardından % 14,2 oranının, oldukça üstünde kalıyor. Aynı dönemde, TÜİK'e göre erkeklerin 
istihdama katılma oranı % 73,2, kadınların ise % 34,9 oldu.  

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30882
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Mevsim etkisinden arındırılmamış temel işgücü göstergeleri, Temmuz 2018, Temmuz 2019 

 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30687  
Kaynak : Anadolu Ajansı 
 

Cari işlemler, ekonomik aktivitedeki yavaş iyileşmeyi yansıtıyor 
Merkez Bankası verilerine göre cari işlemler, Ağustos 2018’de 2,1 milyar Dolar fazla vermişken, bu sene Ağustos’ta 
2,6 milyar Dolar fazla verdi. 12 aylık dönemde, cari işlemler fazlası 5,1 milyar Dolar oldu.  
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
Daha detaylı bilgi için : https://www.aa.com.tr/fr/turquie/turquie-importante-hausse-de-lexc%C3%A9dent-de-la-
balance-du-compte-courant-en-ao%C3%BBt/1609781 
 

İnşaat sektörünün yeniden toparlanması mı? 
Basına göre, devlete ait bankaların uyguladığı kredi faiz oranlarındaki düşüş, inşaat projelerinde iyileşmeye ve 
Ağustos ve Eylül aylarında konut satışlarında artışa neden oldu. TÜİK verilerine göre, konut satışları Ağustos ayında 
yıllık bazda yüzde 5,1 artarken, uzmanlara göre Eylül ayında yüzde 18 oranına ulaşabilir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30687
https://www.aa.com.tr/fr/turquie/turquie-importante-hausse-de-lexc%C3%A9dent-de-la-balance-du-compte-courant-en-ao%C3%BBt/1609781
https://www.aa.com.tr/fr/turquie/turquie-importante-hausse-de-lexc%C3%A9dent-de-la-balance-du-compte-courant-en-ao%C3%BBt/1609781
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Ağustos ayında sanayi üretimi düştü 
Sanayi üretim endeksi Ağustos 2019’da bir önceki aya göre % 2,8 ve Ağustos 2018’e göre ise % 3,6 oranında geriledi. 

 
 

 
 

 
Daha detaylı bilgi için : http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30843     
Kaynak : TÜİK 

http://www.tuik.gov.tr/PreHaberBultenleri.do?id=30843
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Volkswagen fabrika inşaat projesini askıya aldı 
Mevcut jeopolitik gerginlikler, Alman Volkswagen şirketini Türkiye'deki fabrika inşaat projesini (1,2 ile 1,5 milyar Euro 
değer arasında) askıya almaya zorladı. Bu kapsamda, Bulgar hükümeti, eğer grup orada yatırım yaparsa, teşviklerini 260 
milyon Euro'ya yükseltmek istiyor. Volkswagen, Ekim ayı başında yeni üretim tesisinin (300.000 araç üretim kapasiteli) 
Manisa'da olacağını açıklamıştı. 2022 yılına kadar fabrika, yerel pazar için 40.000 adet olmak üzere Passat (VW), Karok 
(Skoda) ve Ateca (Seat) modelleri sunacaktı. Şirket, işe başlamak için 5.000 kişiyi işe almayı planladığını duyurmuştu. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye, çimento üretiminde Avrupa birincisi  
Çimento Üreticileri Birliği (ÇÜB) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Suat Çalbıyık'a göre, Türkiye bugün dünyanın 
dördüncü büyük çimento üreticisi iken, Avrupa'nın ise en büyük üreticisidir.   
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Büyüme ve enflasyon tahminlerinin gözden geçirilmesi 
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 2020-2022 dönemini kapsayan “Yeni Ekonomik Program” başlıklı 
sunumunda 2019 için büyüme tahminlerini % 2,3 yerine % 0,5 olarak belirtirken, 2020 içinse % 3,5 yerine % 5 olarak 
belirledi. Enflasyon tahminleri 2019 için % 15,9'dan % 12'ye, 2020 içinse % 9,8'den % 8,5'e düşürüldü. Bütçe açığı, 2019 
için GSYİH'nın % 1,8'inden % 2,9'una, 2020 içinse GSYİH'nın % 1,9'undan % 2,9'una revize edildi. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Kitle fonlaması gelişimi 
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), KOBİ'ler için alternatif finansman kaynaklarını genişletmek amacıyla kitle 
fonlamasına erişimin sağlanması ve kolaylaştırılmasına yönelik yeni mevzuat hazırlamaktadır. Bireylerin zarar 
riskinin sınırlanması için izin verilen maksimum yatırım yıllık 100 000 TL olacaktır. Finansmana erişim, Türkiye'deki 
girişimcilerin en büyük zorluklarından biri olmaya devam etmekte olup, 2018 yazındaki döviz krizi de bankacılığı 
ciddi şekilde sınırlandırdı. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Enerji sektöründe yatırım tahminleri 
Türkiye, 2020-2030 döneminde enerji geçişi için yılda 5,3 milyar Dolar ile 7 milyar Dolar arasında yatırım yapmayı 
planlıyor. SHURA Derneği’nin yeni raporuna göre, yıllık 3,6 ve 4,5 milyar Dolar arasında yıllık finansman öngörülüyor. 
Aynı rapora göre, Türkiye’deki toplam enerji talebi 2002’den bu yana % 90’dan fazla arttı. Kurulu elektrik üretim 
kapasitesi toplamda 90,4 GW seviyesinde olup, bunun % 50'si yenilenebilir enerjiden gelmektedir. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

Türkiye'de Eylül ayında otomobil satışlarında güçlü artış 
Beklenildiği gibi, Merkez Bankası’nın Temmuz ayında (425 puan) ve Eylül ayında (325 puan) yaptığı faiz oranlarındaki 
indirimlerle Türk otomobil pazarının canlanmasına yardımcı oldu. Eylül ayında otomobil satışları (41.992 adet) geçen 
yılın aynı dönemine göre % 82 arttı. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi 
 

İnşaat malzemeleri ihracatında yavaş düşüş 
İnşaat malzemeleri ihracatı yılın ilk yarısında yıllık bazda % 0,5 oranında azaldı. (10,3 milyar Dolar). Avrupa ve Amerika 
ülkelerine yapılan satışlar yavaşladı. (-% 2,1 ve -% 3,3) Afrika'ya yapılan ihracat ise arttı. (% 10,6) Yılın ilk yarısında ithalat 
% 27,9 gerileyerek 3,31 milyar Dolar’a geldi. 
Kaynak : Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi  
 

Türkiye'deki yabancı projeler ve yatırımlar  
İngiliz havayolu şirketi Jet2holidays, Thomas Cook grubunun iflasının ardından Türkiye pazarına 160 milyon Pound 
yatırım yapmak istediğini açıkladı. Türkiye'ye haftada 169 uçuş gerçekleştirilmesi bekleniyor. 
Kaynaklar : ANIMA, Econostrum, Invest in Turkey, Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi, Türk-Fransız Ticaret Derneği, 
Yerel Basın 
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Fransa’dan ekonomi haberleri 
 
 

Ekim 2019'da tüketici fiyatları yıllık % 0,7 arttı 
Yıllık tüketici fiyatları, ay sonunda yapılan geçici tahmine göre, önceki aydaki +% 0,9'un ardından Ekim 2019'da +%  
0,7'ye düştü. Enflasyondaki bu düşüş enerji fiyatlarındaki düşüş ve gıda fiyatlarındaki yavaşlamadan kaynaklanıyor. 
Üretici fiyatları Eylül ayına göre daha az düşecek ve hizmetlerdeki enflasyon değişmeyecek. Aylık tüketici fiyatları 
Eylül ayındaki % 0,3'lük düşüşün ardından % 0,1 oranında düştü. Yükselen petrol fiyatları, gaz fiyatındaki önemli 
düşüşle dengelendiğinden, enerji fiyatları sabit oldu. Eylül ayındaki daralmanın ardından hizmetlerde de düşüş 
yaşandı. Son olarak, gıda fiyatları bir önceki ay oranında düşüp, üretilen malların fiyatları yavaşladı. Uyumlaştırılmış 
yıllık tüketici fiyatları endeksi Eylül ayındaki +% 1,1 seviyesinden sonra +% 0,9 seviyesine geriledi.  
Daha detaylı bilgi için :  https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240922 
Kaynak : Insee 
 

İş yatırımının dinamizmi hiç durmadan devam ediyor 
Fransız şirketleri yatırım yapmaya devam ediyor. Bir yıl içinde yatırımları % 4 arttı. En yüksek marj oranı, dirençli 
Fransız talebi ve düşük oranlar bu başarının bileşenleridir. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/le-dynamisme-des-investissements-
des-entreprises-ne-se-dement-pas-1144342  
Kaynak : Les Echos 
 

Hanehalkının mal tüketimi Eylül ayında azalırken (-% 0,4) üçüncü çeyrekte (+% 0,4) artış gösterdi 
Eylül 2019'da, hanehalkı mal tüketim harcamaları hacimsel olarak % 0,4 azaldı. Bu düşüş, özellikle mamul ürün 
tüketimindeki düşüşle (-% 1,3) açıklanabilir. Yiyecek alımları toparlanırken (+% 0,5) enerji tüketimi ise neredeyse 
istikrarlı (-% 0,1) idi.  
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240610 
Kaynak : Insee 
 

Büyüme yılın başından bu yana ivmesini koruyor 
GSYH, 30 Ekim'de Insee'nin yayınladığı ilk tahmine göre, üçüncü çeyrekte % 0,3 artarken, önceki iki çeyrekteki hızla 
oldu. Tüketim biraz hızlanırsa, yatırım dinamizminin bir kısmını kaybeder. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240596 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-croissance-maintient-son-rythme-de-croisiere-depuis-le-
debut-de-lannee-1144169  
Source : Les Echos 
 

2007'den beri en düşük işletme kapanışları 
Altares’e göre, işletme kapanışları 2019’un üçüncü çeyreğinde 10.500 iken, yıllık bazda % 6,4 düşüşle 12 yıldan beri 
en düşük seviyesine geldi. Ancak büyük KOBİ iddiaları önemli ölçüde artmaktadır. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-
bas-depuis-2007-1144102 
Source : Les Echos 
 

Sanayi üretimi fiyatları Eylül 2019’da % 0,3 arttı 
Tüm piyasalarda (yurt içi ve yurt dışı) sanayi ürünleri fiyatları Eylül 2019'da tekrar yükseldi. (Ağustos'ta -% 0,1'den 
sonra +%  0,3 ve Temmuz ayında +%  0,4). Bu toparlanma temel olarak dış pazarlara yönelik ürünlerde 
gözlenmektedir. (Ağustos ayında -% 0,2'den sonra +% 0,5) Fransız pazarının fiyatları ise neredeyse sabit kaldı. 
(Ağustos ayındaki istikrarın ardından +% 0,1) Yıllık sanayi ürünlerine yönelik üretim fiyatları yine de düştü. (-% 0,6'dan 
sonra -% 0,7) 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4239322 
Source : Insee 
 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240922
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/le-dynamisme-des-investissements-des-entreprises-ne-se-dement-pas-1144342
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/le-dynamisme-des-investissements-des-entreprises-ne-se-dement-pas-1144342
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240610
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4240596
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-croissance-maintient-son-rythme-de-croisiere-depuis-le-debut-de-lannee-1144169
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-croissance-maintient-son-rythme-de-croisiere-depuis-le-debut-de-lannee-1144169
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-bas-depuis-2007-1144102
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-defaillances-dentreprises-au-plus-bas-depuis-2007-1144102
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4239322
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Ekim 2019’da, üretime yönelik gerilimler, imalat sanayinde bir miktar daha zayıfladı 
Ekim 2019’da, sanayicinin küresel talebin gelişimi hakkındaki görüşü hafifçe iyileşirken, dış talebin ise daha net bir 
şekilde iyileşmesi beklenmektedir. Küresel talep hakkındaki görüşler uzun vadeli ortalamasına yakın olup, dış talep 
de buna katılmaktadır. Diğer taraftan, üreticiler önümüzdeki üç aylık talep konusunda daha karamsar olup, ilişkili 
rakamlar yeniden düşüyor ve özellikle dış talebe yönelik uzun vadeli ortalama değerlerinin altında kalıyor. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237257 
Kaynak : Insee 
 

Ekim 2019’da Fransa’da hanehalkının güveni dengede 
Fransa'da, hanehalkının ekonomik duruma olan güveni dokuz aylık artışın ardından Ekim ayında istikrarlı oldu. Söz 
konusu gösterge 104 olup, uzun vadeli ortalamasının (100) üstünde kalıyor.  
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4238875 
Kaynak : AOF 
 

Ekim 2019’da Fransa’da iş ortamı hafif zayıfladı 
İş ortamı Insee’ye göre, Eylül ayına kıyasla, imalat sanayiinde kaybedilen üç puanın görüldüğü Ekim ayında bir miktar 
geriledi. Ana sektörlerdeki iş dünyası liderlerinin görüşlerine göre hesaplanan gösterge, Eylül ayına göre bir puan 
düşüşle 105 puana oldu. Ancak iş ortamı, uzun vadeli ortalamasının (100) üzerinde kalıyor. Bu gösterge, Ekim ayında 
imalat sanayiinde üç puan kaybederken, inşaat, hizmetler ve perakende ticarette istikrarını korudu. İstihdam 
ortamı, Ekim ayında uzun vadeli ortalamanın üzerinde, 106 olarak sabit kaldı. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237269  
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237255 (hizmetler) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237847 (pearekende ticaret) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4236998 (imalat endüstrisi) 
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237472 (inşaat endüstrisi) 
Kaynak: Boursorama 
 

Dietrich Carebus, Türk ortağı Temsa tarafından devralındı 
29 Ekim'de Strasburg Bölge Mahkemesi, Ingwiller'den Dietrich Carebus Group (DCG) otobüs ve otobüs 
distribütörünü Türk üretici Temsa’ya satma planını onayladı. Buna göre, Türk otobüs ve şehir içi ulaşım araçları 
üreticisi Fransa'daki münhasır distribütörünü devralıyor. Bu şekilde, Fransa'daki pazarını güvence altına alması 
sağlanıyor. Alsace’deki KOBİ’nin (Ingwiller bölgesinde) 121 işinin 52’sini sürdürmeyi planlanıyor. CEO Reinhart, 
Temsa’nın tutkusu olarak "Fransız pazarındaki konumunu güçlendirmek için hacimleri büyütmek ve artırmak" 
şeklinde belirtti. DCG yılda 250 ila 300 araç sattı. Temsa’nın, kentsel ulaşım sektöründe elektrikli otobüsler gibi yeni 
ürünler geliştirmesi gerekmektedir. Türk grubu şirketin varlıklarını (araç ve parça stokları, bina kiralama) devralıyor. 
Ocak ayında açıklamanın yapılması bekleniyor. Temsa grubu, Adana'da 4.000 otobüs ve araç dahil olmak üzere yılda 
10.000'den fazla araç üretmektedir. 
Kaynak : L’Alsace 
 

Ticaret ve ticari el sanatları meslekleri: az cinsiyet çeşitliliği 
2018 yılında, 3,5 milyon adet ticaret ve ticari el sanatı varlıklarının yarısı ticaretle ilgili mesleklerde etkindir. Diğerleri 
el sanatları veya endüstride, lojistikte, destek fonksiyonlarında veya sağlıkla bağlantılıdır. Perakende ve toptan 
ticarette baskın olan ticaret, ticari el sanatlarında ve otomobil ticaretinde ve onarımında yalnızca ikincil bir öneme 
sahiptir. Lojistik işlemleri çoğunlukla toptan ticarette mevcuttur. 2010 ve 2018 yılları arasında işgücünde önemli 
düşüş yaşandı. İdari personelin ve sekreterlerin azalmasından dolayı destek işlemlerinin ağırlığı da azalmaktadır. El 
sanatları, sanayi meslekleri ve lojistik ticaret ağırlıklı olarak erkekler, sağlık meslekleri ve destek ağırlıklı olarak 
kadınlar tarafından yürütülmektedir. Ticari işlemler bütünsel anlamda karışıktır. Kasiyer meslekleri veya ticari el 
sanatçıları neredeyse tamamen kadınlardan oluşmaktadır. Bağımsız toptancı veya mühendisler esasen erkeklerden 
oluşmaktadır. 2018 yılında, kadınlar hala en yüksek sosyo-profesyonel kategorilerde mevcut değildir. Bu 
dengesizlik, ticarette piyasa ekonomisine göre daha belirgindir. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4232605  
Kaynak : Insee 

https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237257
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4238875
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237269?pk_campaign=avis-parution
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237255?pk_campaign=avis-parution
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237847?pk_campaign=avis-parution
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4236998
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4237472
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4232605
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Fransa, Euro bölgesinde büyümenin öncüsü oldu 
Fransa Ekonomik Konjonktürler Araştırma Merkezi’ne (OFCE) göre, 2004’ten bu yana ilk kez Fransa bu yıl Euro 
bölgesinde büyümeye öncü olacak. Ekonomistler, 2019’da Fransa’da GSYH’nin % 1,3 büyümeyle, Almanya’dan daha 
iyi olacağını (% 0,5) tahmin ediyorlar. Bu yıl Fransız ekonomisinden yaklaşık dörtte bir Euro alanı büyümesi gelecek. 
Altı yıldan sonra ilk kez, Fransız büyümesi Euro bölgesinden (biraz) daha yüksek olacaktır. İç talebin iyi direnci bu 
performansı açıklıyor. OFCE, 2020'de hane başına ortalama 310 Euro'luk alım gücünde bir artış olacağını öngörüyor. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-est-devenue-le-premier-
moteur-de-la-croissance-dans-la-zone-euro-1140658  
Kaynak : Les Echos 
 

Eylül 2019’da iş kuruluşlarında artış 
Eylül 2019’da, tüm işletme türleri için toplam işletme kuruluş sayısı arttı. (mevsimsel etkilerden arındırılmış ve iş 
günleri verileri ile Ağustos’taki -% 0,6’dan sonra +% 4,2,) Klasik işletme kuruluşları ise yeniden artarken (+% 1,7'den 
sonra +% 2) mikro girişimcilerin kayıtları toparlandı. (-% 3'ten sonra +% 6,8). Böylece Fransa’da, ilk kez Eylül ayında 
70.000'den fazla şirket kuruldu. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4229034 
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-a-pour-la-premiere-fois-cree-plus-de-70000-
entreprises-en-septembre-1140093 
Kaynaklar : Insee ve les Echos 
 

Eylül 2019'da tüketici fiyatları aylık % 0,3 düşerken, yıllık % 0,9 arttı 
Eylül 2019’da, tüketici fiyat endeksi aylık  % 0,3 geriledi. (Ağustos'taki + % 0,5'ten sonra). Bu düşüş, hizmet fiyatlarındaki 
mevsimsel düşüşün sonucu olup (Ağustos'taki +% 0,4'ten sonra -% 1,3) gıda fiyatlarında daha düşük orandaki gerileme 
de (+% 0,5'ten sonra -% 0,5) etkiledi. Öte yandan, mamul ürünlerin fiyatları yükselirken, (Ağustos ayında +% 0,9'dan 
sonra +%  1,5) enerji fiyatları bir önceki aya göre % 0,3 arttı. Son olarak, tütün fiyatları ay boyunca sabit kaldı. Mevsimsel 
değişikliklere göre ayarlanan tüketici fiyatları, Temmuz ve  Ağustos aylarındaki + % 0,1 seviyesinden sonra bir ay 
boyunca sabit kaldı. Yıllık olarak, tüketici fiyatları biraz yavaşlarken, Temmuz ayında +%  1,1 ; Ağustos ayında +%  1 ve 
Eylül ayında +%  0,9 arttı. Enflasyondaki bu hafif düşüş, gıda ve enerji fiyatlarındaki yavaşlamanın, hizmet fiyatlarındaki 
artışın ve mamul mallardaki daha az belirgin bir düşüşün sonucudur. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4230474 
Kaynak : Insee 
 

Fransız mobilya endüstrisi Avrupa ve Çin rekabetiyle karşı karşıya 
2018 yılında Fransa’daki mobilya üretimi 5,0 milyar Euro olarak gerçekleşti. Üreten işletmeler oldukça küçük olup, 
tüm bölgeye yayılmıştır. Çalışan sayısı on yılda yarı yarıya azaldı. Fransa, Almanya, İtalya, Polonya ve İngiltere'den 
sonra beşinci büyük Avrupalı üreticidir. Hem Avrupa ülkeleri hem de Çin ile bu sektörde rekabet içindedir; ticaret 
dengesi bu nedenle büyük ölçüde açıktır. 
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4225112 
Kaynak : Insee 
 

Fransa, Avrupa’da dördüncü büyük boya, vernik, mürekkep ve sızdırmazlık maddesi üreticisi 
Fransa’da 2018’de boya, vernik, mürekkep ve macun üretimi 3,7 milyar Euro olarak gerçekleşti. Üç bölge - Hauts-de-
France, Auvergne-Rhône-Alpes, Île-de-France - işlerin yarısını oluşturuyor. Fransa, Avrupa Birliği üretiminin % 11'ini 
oluşturuyor ve bu nedenle dördüncü sıradadır. Neredeyse İngiltere ile eşit olup, Almanya, İtalya ve İspanya'nın 
arkasındadır. Boya ve verniklerin üretimi Fransa ve Avrupa'da piyasaya hakimdir. Solvent içermeyen boyalar ve 
macunlar üzerinde uzmanlaşması ile Fransa, 2018'de ticaret fazlasına sahiptir. 
Daha detaylı bilgi için :  https://www.insee.fr/fr/statistiques/4225270  
Kaynak : Insee 
 

Dış ticaret dengesi Ağustos ayında sabit kaldı 
Dış ticaret dengesi, Temmuz ayındaki düşüşün ardından Ağustos ayında sabit kaldı. Bununla birlikte, söz konusu 
denge 2019’da düşmeye devam ederken, 2018’in sonunda iyileşmiş idi. İthalat yükselme eğilimini sürdürmektedir. 

https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-est-devenue-le-premier-moteur-de-la-croissance-dans-la-zone-euro-1140658
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-est-devenue-le-premier-moteur-de-la-croissance-dans-la-zone-euro-1140658
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4229034
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-a-pour-la-premiere-fois-cree-plus-de-70000-entreprises-en-septembre-1140093
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/la-france-a-pour-la-premiere-fois-cree-plus-de-70000-entreprises-en-septembre-1140093
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4230474
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4225112
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4225270
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Özellikle, bir yıldan beri taşımacılık ekipmanları tedariğinden ve daha yakın zamanda eczacılık ürün ithalatının 
yeniden canlanmasından yararlandılar. Ağustos ayındaki hafif toparlanmaya rağmen, ihracatta 2019 yılında büyüme 
durdu. Son 12 ay toplamında denge, Mayıs ayından bu yana genel olarak istikrarlı bir seyir izliyor. Eylül 2018 ile 
Ağustos 2019 arasında -53,7 milyar Euro olurken, Eylül 2017 ile Ağustos 2018 arasında ise, -58,6 milyar Euro olmuştu. 
Daha detaylı bilgi için : http://lekiosque.finances.gouv.fr  
Kaynak : Fransız gümrükleri 
 

Ağustos 2019’da, imalat üretimi düştü (-% 0,8) 
Ağustos 2019’da, imalat endüstrisinde üretim (+% 0,4’ten sonra  -% 0,8) endüstrilerin bütününde olduğu gibi (+% 0,3 
sonrasında - % 0,9) düştü.  
Daha detaylı bilgi için : https://www.insee.fr/fr/statistiques/4226786 
Kaynak : Insee 
 

Fransız ekonomisi dalgalı iken, küresel yavaşlama ile mücadele içinde 
Insee, esnek iç talep nedeniyle Fransız ekonomisi için bu yıl % 1,3 büyüme öngörüyor. 2020 yılı, Almanların tüketimine 
bağlı olacak. 
Daha detaylı bilgi için :  
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/leconomie-francaise-plie-mais-ne-rompt-pas-face-au-
ralentissement-mondial-1137119  
Kaynak : Les Echos 
 

Büyük Fransız grupları yurtdışına yoğun yatırım yapıyor 
Fransız şirketlerin yurtdışındaki yatırımlarından elde ettikleri gelirler ticari açığın üzerindedir. 1 Ekim’de Medef ve 
Afep tarafından düzenlenen sempozyum, bu yatırımların korunmasına değindi. 
Daha detaylı bilgi için :  
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-grands-groupes-francais-investissent-massivement-a-
letranger-1136416  
Kaynak : Les Echos 
 
 

 
 
 

Derneğimiz, 9-11 Ekim tarihleri arasında İstanbul’da, Avrupa Bölgesi Fransız Ticaret ve 
Sanayi Odası Direktörler Seminerine ev sahipliği yaptı 
 
 

Derneğimiz, 9- 11 Ekim tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşen ,  Paris’de bulunan Yabancı Ülkelerdeki Fransız 
Ticaret ve Sanayi Odaları Birliğine bağlı Avrupa bölgesi Fransız Ticaret ve Sanayi Odaları Direktörler Seminerine  ev 
sahipliği yaptı. Bu seminerde, CCI France International’e yeni seçilen Başkan Sayın Renaud Bentegeat dahil  30’dan 
fazla  katılımcı hazır bulundu.  
 
Derneğimiz daha önce, bağlı olduğumuz küresel ağın , ilk seminerlerinden olan  1984 yılı seminerinde ev sahipliği 
yapmış ve daha sonra 2008 yılında 50 kişinin katıldığı bir başka semineri İstanbul’da gerçekleştirmiştir. Önceki 
seminerlere katılanlardan bazıları İstanbul’a tekrardan gelmekten çok mutlu olduklarını belirtmişlerdir. İlk kez 
gelenler ise Türkiye’nin ekonomi başkentinin  güzelliklerini, tarihi zenginliklerini ve dinamizmini keşfetme fırsatı 
yakaladılar. Fakat katılımcıların tümünün gündeminde , ortak problemler ve tecrübe paylaşımı ön planda idi.  

http://lekiosque.finances.gouv.fr/
https://www.insee.fr/fr/statistiques/4226786
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/leconomie-francaise-plie-mais-ne-rompt-pas-face-au-ralentissement-mondial-1137119
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/leconomie-francaise-plie-mais-ne-rompt-pas-face-au-ralentissement-mondial-1137119
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-grands-groupes-francais-investissent-massivement-a-letranger-1136416
https://www.lesechos.fr/economie-france/conjoncture/les-grands-groupes-francais-investissent-massivement-a-letranger-1136416
https://www.ccift.com/tr/hizmetler/buero-kiralama.html
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“Marketplace”, “learning expéditions” , “LeBooster”( CCI France International tarafından geliştirilen İş Merkezi 
hizmetleri)  ve sosyal sorumluluk projeleri gibi çeşitli konular ele alınmıştır. 
 
Bir sonraki Seminer 2020 yılı Ekim ayında Derneğimiz gibi ….en eski Odalardan biri olan Barcelona olarak 
programlanmıştır 
 

  
Fransız Sarayında akşam yemeği    Katılımcılar Fransa’nın İstanbul Başkonsolosu B. Buchwalter ile birlikte 

 

  
Novotel Bosphorus’de toplantı          Boğazda gemi turu 
 
 
 

16.10.2019 : Uluslararası arenada Fransız sirketlerinin hizmetine sunulan  V.I.E programı, 
Türkiye’de ki Fransız  iştiraklere tanıtıldı 
 
 

16 Ekim tarihinde, Business France tarafından, Türkiye’de yatırım yapmış Fransız Şirketlerine  V.I.E programı tanıtıldı. 
Bu çerçevede, Dernek Müdürümüz Raphael Esposito, Türkiye vatandaşı olmayan VIE’lere çalışma ve oturma 
müsaadelernin alınması, bordrolama ve Türkiye’de kurulmuş veya kurulma aşamasında olan Fransız şirketlerine 
anahtar teslim ofis kiralama gibi hizmetlerimizi içeren bir sunum yaptı.   
 
128 ülkede 1800 sirket için 10 000 ‘den fazla genç V.I.E görevde... 
 
VIE programı için detaylı bilgi : tıklayınız 
Türkiye’de VIE program şartları için : tıklayınız 

https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1571393501/turquie/docs/VIE_Fiche_filiale_Francais_2019_TR.pdf
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1571393501/turquie/docs/VIE_TURQUIE_TR_02072019_finale.pdf
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Bu program ilginizi çekiyor ancak henüz şirketiniz Türkiye’de kurulmamış ise Raphael Esposito ile irtibata 
geçebilirsiniz, Tel : +90 212 249 29 55, E-mail : raphael.esposito@ccift.com   
 

 
 

  
 
 
 

«Türkiye’deki ekonomik ve finansal durum: Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi’nin 
analizi»  konulu 18 Ekim tarihli çalıştay  
 
 

«Türkiye’deki ekonomik ve finansal durum: Fransa 
Büyükelçiliği Ekonomi Servisi’nin analizi» konulu 
çalıştay 18 Ekim tarihinde Türk-Fransız Ticaret 
Derneği’nde 20 kişinin katılımıyla gerçekleşmiştir. 
Ekonomi Müsteşar Yardımcısı, Finans Müşaviri 
(Fransa Büyükelçiliği Bölgesel Ekonomi Servisi) 
Thierry BOREL tarafından sabah Fransızca, öğleden 
sonra ise İngilizce sunum yapıldı. Sayın BOREL, 
Fransa Merkez Bankası’nda eski Para Piyasası 
Kıdemli Yöneticisidir. Karşılaştırmalı tablo ve 
grafiklerle programlı bir sunumun ardından 
katılımcılar konuşmacı ile fikir alışverişinde bulunup 
kısa ve orta vadede soru ve endişelerini paylaştılar. 

 
 

mailto:raphael.esposito@ccift.com
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Derneğimizin organize edeceği workshop … 13 Kasım 2019 
 
 

Türk-Fransız Ticaret Derneği’nin Workshop organizasyonları Derneğimizin üyeleri ile işbirliği içinde bilgilendirme ve 
paylaşım için düzenlediği teknik toplantılardır. Türk ve Fransız KOBİ’lere olduğu kadar büyük firmalara da yönelik 
bu toplantıların amacı, şirketlerin mevcut çeşitli problemlerine açıklamalı cevaplar getirebilmesi ve de kişiye özgün 
bilgiler aktarabilmesidir. Her toplantı, profesyonel bir uzman sunumu ile başlayacak olup, gerektiğinde şirketlerin 
yaşadıkları tecrübeler ile tamamlanacaktır. Toplantı konusunun gerektirdiği soru cevap bölümü ve tartışmalar ile 
devam edecektir. 
 

 
 

Wednesday 
13 November 
 
9:00 – 11:00 
 
 
 
 
 
 
In English only 
(no translation) 

2019 Remuneration & Benefits Survey TURKEY Results & Market Trends in Benefits 
Management 
Mercer Turkey Office have recently conducted couple of Surveys to hear different voices from 
the companies that they are working with, regarding the rapid inflation change, devaluation 
of TRY and how companies in Turkey react to these changes.  
In order to keep their salary increase data up-to-date, they had conducted SPOT SURVEYS 
on June, August and October 2019 in addition to Turkey Total Remuneration Survey that 
they realize on yearly base.  
To find their latest reports, follow them on LinkedIn Mercer Türkiye 
We invite you to share their latest reports results and respectively respond to your questions on  

• 2019 Total Remuneration Survey Results and highlighted outcomes from Spot Surveys 

• Latest Trends impacting Benefits and Flexible Benefits Programs in Turkey 
 
 

https://www.linkedin.com/company/mercertürkiye
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Speakers : 

• Mr. Güneş Nalbantoğlu, Mercer Career & Remuneration Consulting Leader 

• Mr. Can Suntay, Mercer Benefits Consulting Services Leader 
 
Program : 
09.00 : Welcome 
09.15 : Presentations 
10.30 : Questions & Answers 
11.00 : End of the workshop 
 

Place : Türk-Fransız Ticaret Derneği 
Address : OTIM Yolu - Ayazma Dere Caddesi, Pazar Sokak No:4 - Bareli İş Merkezi K:2, Gayrettepe-İstanbul 
 
Daha detaylı bilgi ve organizasyona kayıt için TIKLAYINIZ 
 
 
 

« Beaujolais Nouveau » Geceleri, 21 Kasım İstanbul, 22 Kasım İzmir ve 25 Kasım Mudanya  
 
 

Bu sene 19.sunu gerçekleştireceğimiz geleneksel « Beaujolais Nouveau » Gecesi, 21 Kasım Perşembe günü 
İstanbul’da Fransız Sarayında yapılacaktır. Fransa Büyükelçisi Ekselansları Sayın Charles Fries’in yüksek 
himayelerinde Derneğimiz tarafından, iş ortaklarımız Fransa Büyükelçiliği Sodexo ve Kavaklıdere ile birlikte 
gerçekleşecek bu organizasyon, türk-fransız iş camiasına bütün dünyada kutlanan geleneksel bir Fransız Bayramına 
katılma imkanı sunmaktadır.  
 

 

https://www.linkedin.com/in/g%C3%BCne%C5%9F-nalbanto%C4%9Flu-40557980/
https://www.linkedin.com/in/cansuntay/
https://www.ccift.com/tr/etkinlikler/oenuemuezdeki/e/event/2019-remuneration-benefits-survey-turkey-results-market-trends-in-benefits-management.html
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22 Kasım Cuma günü İzmir’de (18.si) ve 25 Kasım Pazartesi günü Mudanya/Bursa’da (11.si) benzer geceler neşe ve 
dostluk içinde düzenlenecektir.   
 
“Şirketinizi” ön plana çıkarmak istediğiniz takdirde çeşitli katılım formülleri sunulmaktadır. Ve ayrıca bireysel katılım 
imkanı mevcuttur. 
 
21 Kasım Perşembe günü İstanbul organizasyonu katılım formu için : tıklayınız 
22 Kasım Cuma günü İzmir organizasyonu katılım formu için : tıklayınız 
25 Kasım Çarşamba günü Bursa organizasyonu katılım formu için : tıklayınız 
 
Detaylı bilgi için : Nurdan Gürler ile irtibata geçebilirsiniz, nurdan.gurler@ccift.com, Tel : (0212) 249 29 55. 
 

 

https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1570443124/turquie/docs/YeniBeaujolaisNouveau2019_Istanbul.pdf
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1570443124/turquie/docs/YeniBeaujolaisNouveau2019_Izmir.pdf
https://www.ccift.com/fileadmin/cru-1570443124/turquie/docs/YeniBeaujolaisNouveau2019_Bursa.pdf
mailto:nurdan.gurler@ccift.com
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Afterwork / Dernek Üye Tanışma Toplantısı Le Méridien Otel - Etiler – 6 Kasım 2019   
 
 

Derneğimiz, her ayın ilk Çarşamba günü Üyeleri ile buluşma toplantılarına Le Méridien Otel’de devam etmektedir.  
Üye Tanışma Toplantımız, 6 Kasım tarihinde Le Méridien Otel’de, 40’ın üzerinde Dernek Üyesinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.  
 
2015 yılı Kasım ayında başlatılan bu yeni konsept, davetlilerin, profesyonel ve samimi bir ortamda, ilişki ağlarını 
oluşturmak, mevcut olanı pekiştirmek ve geliştirmeyi hedeflemektedir.  
 
Bizlere  mükemmel ev sahipliği yapan Le Méridien Otele ve Genel Müdürü Uygar Koçaş’a teşekkürlerimizi sunarız. 
 
4 Aralık 2019 Çarşamba günü aynı yer… ve aynı saatte… buluşacağız.  
 
Kayıt için : tıklayınız 
 

  
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfc0uUcf3hwYUlntxWKUs--0LyuOkqzecLNleKF25KEfUjvJA/viewform
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« Fransız şirketlerine yurtdışı açılımlarında sağlanan finansal destek araçları » konulu 
Çalıştay - 9 Aralık 2019 
 
 

Fransa Büyükelçiliği Ekonomi Servisi, Fransa Dış Ticaret Danışmanları Türkiye Komitesi ve Business France ile birlikte 
9 Aralık Pazartesi günü organize edilecek « Fransız şirketlerine yurdışı açılımlarında sağlanan  finansal destek  
Araçları » konulu Çalıştay Dernek Merkezimizde gerçekleşecektir.  
 

- Devletin sağladığı direk destekler üzerine, Ekonomi Müsteşarı (Türkiye’deki Fransız Büyükelçiliği) Daniel 
Gallissaires,  

- Bpifrance’ın (*) sağladığı destek araçları üzerine ise, Bpifrance Orta-Doğu, Türkiye& Orta Asya 
Sorumlusu Emmanuel Bréchard bir sunum yapacaktır. 

 
Bu Çalıştaya, sadece Türk-Fransız Ticaret Derneği Üyesi Fransız Şirketleri ve Fransa Dış Ticaret Danışmanları Türkiye 
Komitesi Üyeleri katılabilirler. 
 
(*) Kamu Yatırım Bankası Bpifrance, şirketleri gelişimlerinin her aşamasında, kredi, özkaynak ve garanti mektubu ile finanse 
etmektedir.  Bpifrance, inovasyon projelerinde ve yurtdışı açılımlarında şirketlere eşlik etmektedir. Bpifrance aynı zamanda ihracat 
faaliyetlerini de geniş bir ürün yelpazesi ile garanti etmektedir 

 
Detaylı bilgi için, Raphaël Esposito, raphael.esposito@ccift.com  adresinden irtibata geçebilirsiniz 
 
 
 

 
 
 

 
 

mailto:raphael.esposito@ccift.com
https://www.ccift.com/tr/hizmetler/buero-kiralama.html
https://www.ccift.com/publications/notre-revue-de-presse-quotidienne.html

